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Jest to nowy, stylowy kask ochronny do deskorolki z
certyfikatem CE, dostępny w rozmiarze S/M; M/L, waga: 480 g.
Nasz opatentowany zamek można regulować w bardzo małym
stopniu, dzięki czemu może bardzo dobrze spełniać Twój
kształt głowy, możemy wykonać projekt na zamówienie kolor
zgodny z Twoimi wymaganiami, może to być również
zamówienie OEM, aby przykleić LOGO na kasku

Zalety Kask longboardowy ABS:

- dobrze wentylowana konstrukcja w kształcie Aero.
- Obudowa ABS o wysokiej wytrzymałości, ochrona zostanie znacznie zwiększona.
- Szary materiał EPS o wysokiej gęstości, lekki, odporny na wstrząsy, zapewnia niezawodną ochronę.
- Z elastyczną klamrą z opatentowaną regulacją, taśmą PA i zmywalnymi podkładkami.
- Odprowadzanie wilgoci Miękkie podkładki podszewkowe które można wyjąć i wyczyścić.
- Modny kask skate z certyfikatem CE EN 1078

Specyfikacja steru do deskorolki ABS:
Model nr. Kaski deskorolkowe AU-K004 ABS
Materiał Pianka EPS i skorupa ABS
Orzecznictwo CE EN1078
Otwory wentylacyjne 10 otworów wentylacyjnych
Kolor Pantone, dostosowane
rozmiar/obwód głowy S/M: (54-58 CM), M/L: 58-62 cm
Waga 340g
Okres próbny 7 dni
MOQ 300szt
Szczegóły pakietu Worek PP indywidualne opakowanie w kolorze karton zbiorczy

Szczegółowe zdjęcia Kaski na deskorolkę ABS:













Znajomość obwodu głowy Kask do jazdy na łyżwach OEM:
Europejska forma głowy:

Kask w kształcie owalnym jest dostosowany do głowy jeźdźca i ma wymiary znacznie

dopasowane dla Europejczyków.

Ogólny model głowy:

Typowy kask typu headform jest przeznaczony dla głowy jeźdźca, której wymiar jest nieco
dłuższy od przodu do tyłu niż jej wymiar z boku na bok.

Azjatycka forma głowy:

Kask w kształcie okrągłym jest przeznaczony dla głowy jeźdźca o odpowiednich wymiarach
pasuje do Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
Aby wyprodukować wysokiej jakości kaski, uczymy się nie tylko na podstawie teorii projektowania, ale
także robimy postępy na podstawie wyników testów! Dlatego nasza fabryka wyposażona jest w
profesjonalne laboratorium testowe, aby zapewnić, że każdy projekt jest praktyczny i przystępny! Nasz
standard testowania jest bardziej rygorystyczny niż powiązane wymagania certyfikatów, dlatego możemy
obiecać, że dostarczony przez nas model z pewnością przejdzie odpowiedni test przez osobę trzecią!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: posiadamy ISO9001, patent na litery, dokumenty CE i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Profil naszej fabryki:
Aurora Sports to producent kasków z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszelkiego rodzaju
kasków. Własne zespoły projektowe i badawczo-rozwojowe z ugruntowanym doświadczeniem pozwalają
Aurora Sports szybko reagować na wymagające wymagania



Procedura produkcji kasku jest następująca:
jedwabny ekran → Narzędzia do blistrów PC → Produkcja blistrów PC → Przycinanie wykopanego otworu →
Surowiec EPS o różnej gęstości → Oprzyrządowanie EPS w formie → warsztat formowania kasków →
maszyny w formie → oprzyrządowanie w formie → proces produkcji w formie → półprodukt wykonany
metodą in-mold → Inspekcja IQC → szlifowanie kasku → produkcja wyściółki wewnętrznej → warsztat
wtrysku tworzyw sztucznych → linia produkcyjna → oznakowanie wewnętrzne → uszczelka → magazyn →
zainstalowane liczniki.



Dostawa ekspresowa:
Międzynarodowy transport ekspresowy, fracht lotniczy i morski można tutaj dobrze zorganizować! Możesz
wybrać każdy możliwy transport, jaki chcesz, a my dołożymy wszelkich starań, aby Ci pomóc!
Zbudowaliśmy już długoterminowe relacje z różnymi firmami spedycyjnymi i agentami spedycyjnymi, a
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie najlepszej jakości wysyłki! Wybierz nas, dzięki temu
kaski będą zawsze bezpieczne!
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